

EASIS A/S

Klamsagervej 29, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 09 14 70

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Dirigent:

.....
Jacob Ørskov Rasmussen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	EASIS A/S
Adresse, postnr., by	Klamsagervej 29, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	26 09 14 70
Stiftet	30. april 2001
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.easis.dk
E-mail	easis@easis.dk
Bestyrelse	Jesper Fogtmann, formand Preben Fogtmann Morten Larsen Jacob Ørskov Rasmussen Per Fogtmann
Direktion	Thomas Møberg Nielsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive produktion og handel med ernæringsoptimerede fødevarer uden tilsat sukker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør for regnskabsåret 23.444 t.kr. (2019: 16.839 t.kr).

Årets resultat efter skat er realiseret med 8.882 t.kr. (2019: 5.929 t.kr).

Soliditetsgraden udgør 62,7 % (2019: 66,1 %), svarende til en egenkapital på 38.324 t.kr. pr. 31. december 2020.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2021 i forhold til niveauet 2020. Ledelsen har besluttet en ny vækststrategi frem til og med 2023. Som følge af den fortsatte usikkerhed afledt af virusudbruddet, Covid-19, er det for nuværende ikke muligt at kvantificere forventningerne yderligere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	23.443.805	16.839.179
2	Personaleomkostninger	-10.162.889	-7.727.997
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-768.563	-759.029
	Resultat før finansielle poster	12.512.353	8.352.153
	Finansielle indtægter	1.884	61.555
	Finansielle omkostninger	-150.003	-114.474
	Resultat før skat	12.364.234	8.299.234
3	Skat af årets resultat	-3.548.546	-2.370.520
	Årets resultat	8.815.688	5.928.714
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitale	15.000.000	0
	Overført resultat	-6.184.312	5.928.714
		8.815.688	5.928.714

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	6.667	16.667
	Goodwill	742.941	1.488.981
		<u>749.608</u>	<u>1.505.648</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.310	23.913
		<u>47.310</u>	<u>23.913</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	58.588	58.588
		<u>58.588</u>	<u>58.588</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>855.506</u>	<u>1.588.149</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	419.056	315.489
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.216.446	6.596.035
		<u>7.635.502</u>	<u>6.911.524</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.325.701	17.900.712
	Andre tilgodehavender	3.672.391	3.667.577
	Periodeafgrænsningsposter	229.822	288.601
		<u>29.227.914</u>	<u>21.856.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.430.932</u>	<u>14.171.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.294.348</u>	<u>42.939.638</u>
	AKTIVER I ALT	<u>61.149.854</u>	<u>44.527.787</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	1.132.000	1.132.000
	Overkurs ved emission	0	7.627.414
	Overført resultat	22.125.562	20.682.460
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
	Egenkapital i alt	38.257.562	29.441.874
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.038	1.164
	Hensatte forpligtelser i alt	1.038	1.164
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	585.353	4.481.357
		585.353	4.481.357
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.663.990	4.877.491
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.812.745	3.147.732
	Anden gæld	10.829.166	2.578.169
		22.305.901	10.603.392
	Gældsforpligtelser i alt	22.891.254	15.084.749
	PASSIVER I ALT	61.149.854	44.527.787

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.132.000	7.627.414	14.753.746	0	23.513.160
Overført via resultatdisponering	0	0	5.928.714	0	5.928.714
Egenkapital 1. januar 2020	1.132.000	7.627.414	20.682.460	0	29.441.874
Overført via resultatdisponering	0	0	-6.184.312	15.000.000	8.815.688
Overført fra overkurs ved emission	0	-7.627.414	7.627.414	0	0
Egenkapital 31. december 2020	1.132.000	0	22.125.562	15.000.000	38.257.562

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EASIS A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Aktiebaseret vederlæggelsesprogrammer:

Værdien af medarbejderes serviceydelser modtaget som modydelse for tildelte aktieprogrammer måles til dagsværdi.

Aktiebaserede vederlæggelsesprogrammer, der kan afregnes i aktier eller ved kontant differenceafregning, måles til dagsværdien af gældsforpligtelsen og indregnes i resultatopgørelsen under personaleomkostninger i takt med medarbejdernes serviceydelser over perioden, hvor den endelige ret til aktieordningerne optjenes. Efterfølgende genmåles dagsværdien af aktieprogrammerne på hver balancedag og ved endelig afregning, og ændringer i værdien af aktieprogrammerne indregnes i resultatopgørelsen under personaleomkostninger forholdsmæssigt i forhold til den forløbne del af den periode, hvor medarbejderen opnår endelig ret. Modposten hertil indregnes under forpligtelser.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Goodwill	7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Erhvervet goodwill af langsigtet strategisk karakter afskrives over 7 år.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis gæld til og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger og incitamentsprogrammer		
Lønninger	9.468.117	7.031.705
Pensioner	489.683	417.445
Andre omkostninger til social sikring	74.782	70.298
Andre personaleomkostninger	130.307	208.549
	<u>10.162.889</u>	<u>7.727.997</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>10</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

Incitamentsprogrammer

Virksomheden har etableret et aktieoptionsprogram for direktøren. Aktieoptionerne giver adgang til at købe 231 aktier a nom. 1.000 kr. med en udnyttelseskurs på 60.829 kr. pr. stk. og frist for udnyttelse i forlængelse af aflæggelse af årsregnskabet for 2020. Erhvervede aktier kan tilbagesælges til selskabet, baseret på beregnet markedsværdi. Beregnet værditilvækst af aktieprogrammet er indregnet som gældsforpligtelse i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.548.672	2.370.790
Årets regulering af udskudt skat	-126	-270
	<u>3.548.546</u>	<u>2.370.520</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2020	50.000	5.219.181	5.269.181
Kostpris 31. december 2020	50.000	5.219.181	5.269.181
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	33.333	3.730.200	3.763.533
Årets afskrivninger	10.000	746.040	756.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	43.333	4.476.240	4.519.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.667</u>	<u>742.941</u>	<u>749.608</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>7 år</u>	

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	26.902
Tilgang i årets løb	35.920
Kostpris 31. december 2020	62.822
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.989
Årets afskrivninger	12.523
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	15.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>47.310</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	1.132.000	1.132.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	132.000	0	0
	<u>1.132.000</u>	<u>1.132.000</u>	<u>1.132.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KOFF A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeoplygtelse i opsigelsesperiode udgør 89 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6-8 mdr. Ydelser i restløbetiden udgør i alt 150 t.kr.

9 Nærtstående parter

EASIS A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
KOFF A/S	Varnæsvej 91, 6200 Aabenraa	Ejer 97,08 % af aktierne

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
KOFF A/S	Varnæsvej 91 6200 Aabenraa	Henvendelse til KOFF A/S

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Møberg

Direktion

På vegne af: EASIS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-147454013303

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-05-06 06:10:50Z

NEM ID 

Jesper Fogtmann

Bestyrelse

På vegne af: EASIS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-250488741939

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-06 06:27:32Z

NEM ID 

Preben Fogtmann

Bestyrelse

På vegne af: EASIS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-409224602743

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-06 06:31:47Z

NEM ID 

Morten Larsen

Bestyrelse

På vegne af: EASIS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-451077935638

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-05-06 06:39:21Z

NEM ID 

Jacob Ørskov Rasmussen

Dirigent

På vegne af: EASIS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-839145217006

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-06 12:30:25Z

NEM ID 

Jacob Ørskov Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: EASIS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-839145217006

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-06 12:30:25Z

NEM ID 

Per Fogtmann

Bestyrelse

På vegne af: EASIS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-922646721755

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-05-08 09:04:34Z

NEM ID 

Jon Midtgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11522188

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-10 06:25:04Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**